



Poznań, dnia 23.09.2021r.

WAT.272.2.215.2021

Wielkopolski Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska udziela odpowiedzi na przesłane drogą elektroniczną pytania dotyczące przedmiotu zamówienia – specyfikacji technicznej zał. nr 2, do postępowania ofertowego na „Zakup i dostawę samochodów (szt. 2) do przeprowadzania działań kontrolnych przez Inspekcję Ochrony Środowiska”

Wniosek 1

Pytanie 1:

- dotyczy Lp. 2 – czy zamawiający dopuści pojazd o pojemności 998 cm³?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści pojazd o pojemności 998 cm³.

Pytanie 2:

- dotyczy Lp. 7 – czy zamawiający dopuści pojazd o momencie obrotowym 170 Nm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści pojazd o momencie obrotowym 170 Nm.

Pytanie 3:

- dotyczy Lp. 10 – czy zamawiający dopuści pojazd o objętości bagażnika przy 5 miejscach siedzących 356 litrów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści pojazd o objętości bagażnika 356 litrów przy 5 miejscach siedzących.

Pytanie 4:

- dotyczy Lp. 11 – Dotyczy długości pojazdu – czy zamawiający dopuści pojazd o długości 4096 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści pojazd o długości 4096 mm.

Pytanie 5:

- dotyczy Lp. 14 – czy zamawiający dopuści pojazd, który będzie wyposażony w felgi aluminiowe z oponami letnimi oraz tylko opony zimowe, bez felg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w opony letnie na felgach aluminiowych i opony zimowe bez felg.

Pytanie 6:

- dotyczy Lp. 28 – czy zamawiający dopuści pojazd bez zamontowanego autoalarmu?

Informacja o prywatności (zgodnie z rozporządzeniem PE i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27.04.2016 r.) zamieszczona została na stronie internetowej WIOŚ w Poznaniu pod adresem: <https://bip.poznan.wios.gov.pl/rodo/>

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści pojazd bez zamontowanego autoalarmu.

Pytanie 7:

- dotyczy Lp. 29 – czy zamawiający dopuści pojazd bez kamery cofania ale z czujnikami parkowania z tyłu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w czujniki parkowania z tyłu.

Pytanie 8:

- dotyczy Lp. 31 – czy zamawiający dopuści pojazd bez fabrycznej nawigacji ale wyposażony w radio cyfrowe z systemem SYNC z kolorowym wyświetlaczem 8", Applink, Apple CarPlay, Android Auto czyli aplikacjami służącymi do połączenia nawigacji z telefonu na wyświetlacz radia poprzez kabel USB??

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści pojazd bez fabrycznej nawigacji.

Pytanie 9:

- dotyczy Lp. 32 – czy zamawiający dopuści pojazd z drzwiami tylnymi otwieranymi na bok zamiast do góry (klapa)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści pojazd z drzwiami tylnymi otwieranymi na bok.

Pytanie 10:

- dotyczy Lp. 37 – Dotyczy gwarancji mechanicznej - czy zamawiający dopuści pojazd z gwarancją mechaniczną 2 lata bez limitu kilometrów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści pojazd z 2-letnią gwarancją bez limitu kilometrów.

Wniosek 2

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu dostawy przedmiotu zamówienia do 8 miesięcy od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu dostawy przedmiotu zamówienia.

INFORMACJA DODATKOWA

Zamawiający informuje o wydłużeniu terminu składania ofert do dnia 28.09.2021r. do godziny 09:00.

Wielkopolski Wojewódzki Inspektor
Ochrony Środowiska

- Waldemar Kołaski -

Wielkopolski Wojewódzki
Inspektor Ochrony Środowiska

Waldemar Kołaski

GLÓWNY SPECJALISTA

Adrian Smoliński